
17. maijā Rēzeknē notika Latgales reģiona 2021./2022.m.g. skolēnu sporta 

sacensībās vieglatlētikā “Jauno vieglatlētu kauss”. Preiļu novadu komandu cīņā 

pārstāvēja Riebiņu vidusskolas 8.klases zēnu komanda. Ar pamatotām gaidām un ticību 

uzvarai devāmies cīņā uz Rēzeknes pilsētas stadionu. Cerības attaisnojās! Oļegs 

Seleckis, Gatis Pokšāns, Ervīns Pīlēģis, Nikita Baikovs, Arturs Valters, Kārlis Kokins 

savās disciplīnās savāca pietiekamu punktu skaitu, lai sporta skolotājai būtu iespēja 

kāpt uz pjedestāla augstākā pakāpiena.  

Lai gan laika apstākļi bija briesmīgi neomulīgi, uzstādītie mērķi tika sasniegti, 

jo katrs savu darbiņu paveica pēc labākās sirdsapziņas. Īpaši labi veicās Nikitam – 2 

zelta medaļas ( tāllēkšanā, šķēpa mešanā), Ervīnam viena zelta medaļa 400m distancē, 

Arturam sudrabs 100m skrējienā, Oļegam bronza 100m skrējienā. Iepriekš minētie 

skolēni bija pārliecinoši ātrākie 4x100m stafetes skrējienā. 

Meitenes šajā vecuma grupā startēja individuāli. Katrīnai Dambai izdevās iekļūt 

100m fināla skrējienā, kā arī kopā ar Anastasiju Leitāni un JEPVĢ jaunietēm izcīnīt 

pirmo vietu 4x100m stafetes skrējienā.   

Skolēnu sacensības 2021./2022. m.g. ir noslēgušās! Gaidīsim apbalvošanu. 

Paldies visiem, kas palīdzēja kaldināt zeltu šajās sporta sacensībās! 

  

 


